

**Plain Units ApS**  
Rymsgade 19 C 5., 2200 København N

**CVR-nr. 35 81 13 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Inge Kindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plain Units ApS Ryesgade 19 C 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 13 89 Stiftet: 25. marts 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand Frode Strømmen Harriet Maria Olsson Inge Kindberg
<b>Direktion</b>	Inge Kindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Units Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.138.487</b>	<b>1.355.251</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.517	-4.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.133.970</b>	<b>1.350.734</b>
Andre finansielle indtægter	595	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-752.489	-423.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.076</b>	<b>926.954</b>
2 Skat af årets resultat	-84.444	-203.930
<b>Årets resultat</b>	<b>297.632</b>	<b>723.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	297.632	723.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.632</b>	<b>723.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.635	7.152
Materielle anlægsaktiver i alt	2.635	7.152
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.635</b>	<b>7.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.142.298	1.745.460
Forudbetalinger for varer	0	162.534
Varebeholdninger i alt	3.142.298	1.907.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.719	732.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.367
Udskudte skatteaktiver	678	104
Andre tilgodehavender	386.171	195.074
Periodeafgrænsningsposter	373.848	124.624
Tilgodehavender i alt	1.584.416	1.058.035
Likvide beholdninger	480.042	1.216.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.206.756</b>	<b>4.182.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.209.391</b>	<b>4.189.384</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.306.416	1.008.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.356.416</b>	<b>1.058.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.248.097	1.463.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.359	1.357.529
Selskabsskat	0	126.790
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.018	105.557
Anden gæld	30.247	77.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.852.975	3.130.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.852.975</b>	<b>3.130.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.209.391</b>	<b>4.189.384</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	752.489	423.780
	<b>752.489</b>	<b>423.780</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.018	232.347
Årets regulering af udskudt skat	-574	-28.417
	<b>84.444</b>	<b>203.930</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	98.056	98.056
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>98.056</b>	<b>98.056</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-90.904	-86.387
Årets afskrivninger	-4.517	-4.517
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-95.421</b>	<b>-90.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.635</b>	<b>7.152</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.008.784	285.760
Årets overførte overskud eller underskud	297.632	723.024
	<b>1.306.416</b>	<b>1.008.784</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne i koncernen. Gælden til selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne udgør på balancedagen t.kr. 5.385.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tigt Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Inge Kindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

## Inge Kindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

## Poul Martin Kolind Bertelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Poul Bertelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-453250894189

IP: 85.195.xxx.xxx

2020-08-25 15:39:08Z

NEM ID 

## Frode Strømman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3414211

IP: 62.97.xxx.xxx

2020-08-26 10:47:03Z

 bankID 

## Harriet Maria Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3247032

IP: 185.90.xxx.xxx

2020-08-28 08:27:12Z

 bankID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 11:50:09Z

NEM ID 

## Inge Kindberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-08-28 11:56:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NPYLD-3Y558-BISBT-A0KXX-1J07A-UXDJI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>